様式第１２号（第１４条関係）

年  月  日

西条市長       殿

郵便番号

住  所

氏  名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに所在地）

電話番号

地下工事実施（変更・中止）届出書

西条市地下水の保全及び管理並びに適正な利用に関する条例第２５条（附則第８項）

の規定により、関係書類を添付して、下記のとおり届け出ます。

記

地下工事の名称

地下工事の目的

地下工事の場所

地下工事の施工者

期間
全 工 事 期 間：  年  月  日～  年  月  日

地下工事期間：  年  月  日～  年  月  日

地下工事の工法

地下水の汚濁、汚染及

び水量減少の防止対策

備考

(1) 周辺での飲用井戸又は水道水源 （ 有 ・ 無 ）

(2) 杭等の使用          （ 有 ・ 無 ）

(3) 土壌凝固剤等の薬剤使用    （ 有 ・ 無 ）

(4) 生コンクリートの投入、打設  （ 有 ・ 無 ）

注 変更の場合は、二段書とし、変更後を上段に、変更前を下段に記載する。

添付書類

１ 事業の概要

２ 工事の計画書及び工程表

３ 地下工事の位置図

４ その他市長が必要と認める書類